
UCHWAŁA NR 217/XXIX/2017
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia zasad zwrotu wydatków za udzielenie schronienia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art.41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku     
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446 z póź. zm.) i art. 97 ust.5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. Odpłatność za udzielenie schronienia dla osób których miesięczny dochód przekracza kryterium 
dochodowe określone w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, ustala się zgodnie z tabelą :

Dochód  w % w stosunku do kryterium dochodowego osoby lub 
rodziny określonego w ustawie o pomocy społecznej

Odpłatność bezdomnego

Do 100% nieodpłatnie
101%do 150% 40,00%
151% do 200% 60,00%
201% do 250 % 80,00%
Powyżej 250 % 100% kosztów

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 2E516902-017C-4054-BBFB-66167BFDCA09. Podpisany Strona 1




